
Dziennik ustaw i rozporządzeń krajowych
dla

Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem 
Księstwem Krakowiakiem.
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Nr. 41.

Obwieszczenie c. k. krajowej Dyrekcyi skarbowej z dnia 24. Czerwca
1870. r. 1. 21.899. ?

którem  się oznajm ia płatniczy termin podatku grun tow ego , do­
m ow o-czynszow ego , dom owo -  k la ssow ego . dochodowego i zarob­

k ow ego .

Odnośnie do ustawy z dnia 9. Marca 1870. i rozporządzenia wysokiego 
e. k. Ministerstwa Skarbu z dnia 1. Czerwca 1870. 1. 16.441., w myśl któ­
rych począwszy od 1. Lipca 1870. r. pobierane rnaja być odsetki zwłoki od 
nieuiszczonych w przepisanych terminach podatków stałych, podaje się do 
powszechnej wiadomości, że podatki: gruntowy, domowy, domowo - czynszowy 
i dochodowy maję. być w myśl obowiązujących w Galioyi i Wielkiem Księ­
stwie Krakowskiem postanowień w czterech równych ratach kwartalnych 
z dołu, podatek zaś zarobkowy w dwóch ratach półrocznych z góry uiszczone, 
tak że każda z odpowiednich rat przy pierwszych czterech podatkach z koń­
cem Marca, Czerwca, Września i Grudnia, przy podatku zaś zarobkowym już 
1. Stycznia i Lipca każdego roku spłaconą być powinna.

Jeżekby więc w przeciągu dni 14 po upływie wspomnionycłi termi­
nów należytość przypadająca uiszczoną nie została , wtedy od takowej przy 
podatkach: gruntowym, domowym, domowo - czynszowym i dochodowym już 
od 1. Kwietnia, Lipca, Października i Stycznia, a przy podatku zarobkowym 
od 2. Stycznia i Lipca począwszy, aż do czasu spłaty należytości, odsetki 
zwłoki liczone być mają.
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Gdyby mimo to w przeciągu czterech tygodni od oznaczonego prawem 
terminu, spłata należytości podatkowej nie nastąpiła, śeiągnienie takowej, 
a wyjątkiem w §. 4. rozporządzenia z dnia 9. Marca 1870. przytoczonym, 
t. j. wyjąwszy wypadek wniesionego podania o odpisanie lub poczekanie za­
ległej należytości podatkowej, wraz z odsetkami zwłoki, od dnia spłacenia nale­
żytości podatkowejprzypadajątemi, z a p o m o c ?  z w y k ł y c h  do t ąd  ś r o dkó w  
p r z y m u s o w y c h  na s t ą p i ć  w i nno .  Wtedy zaś po zarządzeniu w tym 
celu pierwszego exekueyi stonpia prócz odsetków zwłoki, równocześnie i exe- 
kutne w należytej wysokości za czas odpowiedni obliczyć się mających, na 
rzecz skarbu pobieranem będzie.
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